
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 43»

350056 г. Краснодар, Прикубанский округ, пос. Индустриальный, ул. Веселая 1, 
факс 8(861)251-55-59, тел. 8(861)251-38-27

              ПРИКАЗ

от 01.09.2023г.                                                                                             № 277/2

«Об утверждении графика проведения аттестации и состава
аттестационной комиссии МАДОУ МО г.  Краснодар «Детский сад № 43»

 на 2023-2024 учебный год»

В соответствии со статьей 49 Закона РФ «Об образовании в Российской
Федерации»  №  273-ФЗ,  с  приказом  министерства  просвещения  Российской
Федерации  от  24.03.2023г.  №  196  «Об  утверждении  Порядка  проведения
аттестации  педагогических  работников  организаций,  осуществляющих
образовательную деятельность»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  состав  аттестационной  комиссии  для  оценки
профессиональной  деятельности  педагогических  работников  ДОО  в
целях подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение
№ 1).

2. Утвердить список работников МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №
43»,  подлежащих  аттестации  с  целью  подтверждения  соответствия
занимаемой должности (приложение № 2).

3. Утвердить  график  проведения  аттестации работников  МАДОУ  МО  г.
Краснодар  «Детский  сад  №  43»,  подлежащих  аттестации  с  целью
подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение № 3).

4. Контроль  выполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО 
г. Краснодар «Детский сад № 43»                                          Д.Е.Шевела

с приказом ознакомлены:   ___________Л.А. Фатыхова     _______________Н.К. Хачатурова
___________Г.В. Брусова         _______________М.Е. Земцова
___________С.Г. Клименко       _______________Р.Ф. Михманова
___________М.Г. Задорожняя   ______________ В.А. Белоусова

                                               ___________Д.З. Келлер            ______________О.А. Земцова
                                               ___________Н.В. Мернова        ______________В.И. Шайганова
                                               ___________М.М. Ельчина
                                               



                                                    Приложение № 2
                                                              к приказу МАДОУ МО

 г. Краснодар «Детский сад № 43»
                                                                             от «01» сентября    2023 г. 277/2

СПИСОК
 педагогических работников 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 43», 
подлежащих аттестации 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 
на 2023-2024 учебном году

№
п/п

ФИО  Должность Квалификацион
ная категория

(реквизиты приказа
о присвоении)

Прим

1 2 5 6 7
1. Земцова

Ольга
Александровна

Учитель-
логопед

не имеет Октябрь
2023г.

2. Мернова
Наталья

Викторовна

Воспитатель не имеет Октябрь
2023г.

3. Шайганова
Вера

Ивановна

Инструктор
по физической

культуре

не имеет Октябрь
2023г.

4. Ельчина
Марина

Михайловна

Воспитатель не имеет Февраль
2024г.

Заведующий МАДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад № 43»                                          Д.Е. Шевела



Приложение № 3
к приказу МАДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад № 43»
от «01» сентября 2023г. № 277/2

ГРАФИК
аттестации педагогических работников 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 43» 
с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

на 2023-2024 учебном году

№
п/п

ФИО Должность Место работы Сроки
аттестации

1. Земцова
Ольга

Александровна

Учитель-
логопед

МАДОУ МО
г. Краснодар

 «Детский сад № 43»

Октябрь
2023г.

Мернова
Наталья

Викторовна

Воспитатель МАДОУ МО
г. Краснодар

 «Детский сад № 43»

Октябрь
2023г.

2. Шайганова
Вера

Ивановна

Инструктор по
физической

культуре

МАДОУ МО
г. Краснодар

 «Детский сад № 43»

Октябрь
2023г.

Ельчина
Марина

Михайловна

Воспитатель МАДОУ МО
г. Краснодар

 «Детский сад № 43»

Февраль
2024г.

Заведующий МАДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад № 43»                                          Д.Е. Шевела


		2023-09-22T12:53:24+0300
	Шевела Дина Евгеньевна




